między małżonkami?

1 16 NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 16 NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 16 TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 16 1.000 (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 1 16 6.482.772 (SZEŚĆ MILIONÓW CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE
SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT DWA) ZŁOTE

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 16 TAK

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 16 6.482.772 (SZEŚĆ MILIONÓW CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE
SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT DWA) ZŁOTE

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 16 TAK

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 EMER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

15 16 EMER MANAGEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****